
   令和４年６月７日 

 

各   位  

東 三 河 懇 話 会 

会 長 神野 吾郎 

 

令和４年度定時総会における記念講演会のご案内 

 

拝啓 深緑の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和４年度定時総会における記念講演会を下記のとおり開催いたします。なお、既に

会場参加は定員に達しておりますので、今回はオンラインでのご参加についてご案内をさせて

いただきます。間近のご案内となり恐縮ですが、どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

１．日  時   令和４年６月１３日（月）１５：５０～１７：００ 

２．場  所   ホテルアークリッシュ豊橋 ５階 ザ・グレイス 

３．講  師  元国土交通大臣 太田 昭宏氏 

４．演  題  「激変する世界情勢と日本の立ち位置 ～東三河の課題～」 

    ※定時総会を 15：00～15：45 まで開催しておりますので、15：50 の記念講演会に合わ 

せて Zoom にご参加ください。 

５．会  費   無料 

６．定  員  オンライン参加の定員はなし（会場は満席のためご了承ください。） 

７．お申し込み  参加ご希望の方は、下記参加申込票にご記入の上、ＦＡＸまたはＥメール 

にて、６月１０日（金）午前までにご返信下さい。 

８．問い合わせ   東三河懇話会 （担当：奥田、小野） 

〒440-0888 豊橋市駅前大通３－５３ 太陽生命豊橋ビル２階 

TEL:0532-55-5141 FAX:0532-56-0981 E-mail:ono@konwakai.jp 

 以上 

東三河懇話会 行  ＦＡＸ（０５３２）５６－０９８１     

令和４年度定時総会における記念講演会 オンライン参加申込票 

会社名・団体名   

所属・役職名  氏 名  記念講演会  

  ｵﾝﾗｲﾝ参加  

  ｵﾝﾗｲﾝ参加  

＊オンライン参加のための詳細をお送りいたしますので、メールアドレスをご記入ください。

（E-mail:                                     ） 


